de 2020, presentado por el Auxiliar de Justicia LUIS FERNANDO 

FERNANDEZ ARIAS, acerca de su gestión como Secuestre del bien 

inmueble objeto de medidas cautelar en este proceso, en el que reporta 

ingresos por TRESCIENTOS MIL PESOS ($300.000) y egresos por valor de 

TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL  DOSCIENTOS NOVENTA 

PESOS ($349.290.). 

Al auxiliar de la Justicia se requiere para que allegue al proceso el contrato 

de arrendamiento del bien inmueble. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE;  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS